
Mikrotrysky- intenzivní proud provzdušněné vody dopadající na velmi malou plochu je 

tvořen miniaturními tryskami, které mají celkový průtok pouze 0,4-0,6 l/min – předá se tak 

pouze malá část tep. Energie.  

 

Studená voda je z tohoto důvodu pocitově vnímána jako teplejší než např. studená voda ze 

sprchové hlavice, která má průtok cca. 8x vyšší a dopadá také na několikanásobně větší 

plochu – předá se tak velká část tep. Energie. 

 

Bidety s tímto systémem lze proto poměrně komfortně užívat i tam, kde není možné získat 

zdroj TUV.  Pro uživatele, kteří ovšem preferují připojení i k teplé vodě a podmínky místa 

realizace to dovolí, doporučujeme některý z modelů, které toto zapojení umožňují 

 


